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Efter en höst med ett stabilt smittläge i regionen vänder nu antalet
bekräftade fall av covid-19 återigen uppåt. Under vecka 44 testade 214
personer positivt för viruset, medan dagsfärska siffror visar att det nu är 324
fall i länet under de senaste sju dagarna. I Lindesbergs kommun har
smittotalet ökat från 25 fall till 32 under de senaste dagarna.

Under vecka 44 minskade antalet provtagningar i länet, men andelen positiva fall var
trots det högre än veckan innan. De flesta fallen finns som tidigare i åldersgrupperna 6-
15 år, men ett ökat antal fall ses också i åldersgruppen 40-49 år.

– Antalet fall ökade trots att provtagningen minskade påtagligt till cirka 3 900 från drygt
5 200 veckan innan. Men trots detta ökade alltså andelen positiva fall under vecka 44



till 5,6 procent, säger Gunlög Rasmussen, smittskyddsläkare i ett pressmeddelande.

Den 1 november uppdaterade Folkhälsomyndigheten sina rekommendationer om
testning för covid-19 samt hur länge en person ska vara hemma vid luftvägssymtom.
Alla, barn som vuxna, rekommenderas att stanna hemma vid symtom på
luftvägsinfektion. Ovaccinerade personer, från förskoleklass och äldre, rekommenderas
precis som tidigare att testa sig för covid-19 och stanna hemma i väntan på provsvar.

Personer som är vaccinerade, som nyligen har haft bekräftad covid-19 eller som går på
förskola kan återgå till skola eller förskola när de varit feberfria ett dygn och känner sig
friska, utan testning, även om vissa symtom kvarstår. I de allra flesta fall innebär det
att man behöver vara hemma från ett par dagar upp till en vecka.

Rekommendationer som fortfarande gäller:

• Vaccinera dig – det är bästa sättet att undvika allvarlig sjukdom och spridning av
covid-19.
• Var uppmärksam på symtom på covid-19. Vid symtom ska du stanna hemma och
undvika kontakter med andra människor. Om du är ovaccinerad ska du testa dig.
• Vuxna som inte har vaccinerat sig bör hålla avstånd till andra människor och ta
särskild hänsyn till personer i riskgrupp och de som är 70 år och äldre.
• Har du rest utanför Norden, är vaccinerad med minst två doser och får symtom? Då
ska du testa dig när du kommer hem. Det gäller inte om du haft bekräftad infektion av
covid -19 senaste halvåret. Men du ska fortfarande stanna hemma. Har du rest utanför
Norden och inte är vaccinerad? Då ska du testa dig när du kommer hem, även om du
saknar symtom. Det gäller dock inte om du har haft bekräftad infektion av covid -19
senaste halvåret. Även barn under sex år behöver i regel inte testa sig.
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